
湘南平塚や近隣で活動しているハンドメイド作家さんのアクセサリー・雑貨・
バッグ・布小物や、地元の和菓子店などが出店する2日間!

6/4 ﹇  

土  

﹈ 5
﹇  

日  

﹈11：00▶17:00 1F 光の広場開催場所

5﹇  

日  

﹈6/4﹇  

土  

﹈
両日出店

6/4﹇  

土  

﹈
のみ出店

【高品質天然石】
あくせさりぃ工房ひだまり

【メキシカンアクセサリー・雑貨】
Tabi Toki

【歯車と猫モチーフアクセサリー】
Hatuharu（ハツハル）

【leather goods】
Poche

【手づくりのステンドグラス】
星鴉堂（ホシガラスドウ）

【ぬいぐるみ洋服とデニムリメイク】
Pure Heart

【ハワイアン雑貨】
PuaLani

【多彩なハンドメイド】
FLUFFY

【ベビースタイ、小物】
Anela baby.（アネラベビー）

【タワシ、あみぐるみボールペン】
編み物作家ipo

【ドライフラワーとアクセサリー】
kamome.

【オーガニック生はちみつ】
QueenBee RAINBOW

【ドライフラワー、シェルアクセサリー、etc】
Gotcha（ガッチャ）

【ハンドメイド布小物】
kijico

【布小物】
connect（こねくと）

【シンプルなアクセサリー】
sAchicul

※体調不良の方は、ご来場をご遠慮いただけますようお願いいたします。※ソーシャルディスタンスの確保をお願いしております。他のお客様との距離を確保いただき、ご利用ください。
※各ブースでの、消毒のご協力をいただけますようお願いいたします。※各ブースのスタッフ人数を絞って対応させていただきます。ご対応にお時間がかかる場合がございますが、ご了承
ください。※お会計はコイントレーでの受渡とさせていただきます。

■ご来場のお客様へのお願い
・マスクの着用を必須とさせていただきます。必ずマスクを着用のうえご来場ください。
・販売商品については、SNS（中央部分のQRコード）でご確認いただけます。事前にSNSでご確認いただきご来場いただけますようお願いいたします。

アクセサリー・雑貨 フード・食物販

※現金のみ可。各種クレジットカード・電子マネー決済不可。※ポイント・駐車サービス対象外となります。※出店する店舗・団体は予告なく変更になる場合がございますのであらかじめご了承ください。※写真はすべてイメージです。※現金のみ可。各種クレジットカード・電子マネー決済不可。※ポイント・駐車サービス対象外となります。※出店する店舗・団体は予告なく変更になる場合がございますのであらかじめご了承ください。※写真はすべてイメージです。

当施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため様々な取り組みを実施しております。ご来館の際はお住まいの都道府県の移動に関する最新
の方針をご確認ください。また、政府の協力要請などにより、営業時間・駐車場利用時間・営業内容につきましては急遽変更させていただく可能性がございます。ご来館の際には施設ウェブサイトの「お知らせ」ページ
から最新の営業時間をご確認のうえお越しください。お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

【みたらし団子など和菓子】
和菓子の杵若（きねわか）

【布製オリジナルマスコット】
おかおやさん

6/5﹇  

日  

﹈
のみ出店

【アクセサリー雑貨】
Moana31（モアナスリーワン）

ららぽdeマルシェの出店日や作品の詳細は
随時SNSにて発信していきます！

お問合せはららぽdeマルシェFacebookページまで

Facebookページ Instagram

【dry flower＊ドライフラワー雑貨】
Luana（ルアナ）

【カラフル革小物】
yuncham made（ユンチャムメイド）

【マクラメプラントハンガーと雑貨】
YOSHI-YA

【海を感じるアクセサリー】
LUV&SEA

【アメリカンフラワー雑貨等】
Rinda


